

1	2	3	4	5	6	7
		centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые армированные для водопровода, с наружным диаметром до 20 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2500	57,66	129,735
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	15,4500	12,50	193,125
126	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с наружным диаметром 20 мм.)	buc	8,0000	10,329	82,632
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2000	57,66	69,192
	21232323	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,0000	1,68	13,440
		<i>Total</i>	Lei			71 839,883
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			7 045,733
		<i>Transporterea materialelor</i>	6 %			2 431,531
		<i>Total</i>				81 317,147
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %			4 065,858
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			853,830
		<i>TVA</i>	20 %			17 247,368
		Total Раздел : 4. туалет и душевая (спорт зал) Inclusiv salariu				103 484,203 31 314,368
		8. Раздел ; Монтажные работы				
127	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей)	buc	4,0000	65,479	261,916
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,6000	57,66	149,916
	1111000100020	Intrerupator	buc	4,0000	28,00	112,000
128	RpEF06D	Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка плафона)	buc	4,0000	164,975	659,899
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,1200	57,66	179,899
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,0000	120,00	480,000